یادمان باشد داریم در مورد طبقه کارگری حرف می‌زنیم که در قلمرو سیاسی و اقتصادی بشدت تحت سرکوب و حمله است و به زور از حداقلی از تشکل برای ابراز وجود صنفی و سیاسی برخوردار است. نشان دادن ناتوانی تاریخی اتحادیه‌ها بنظر من باید با ارجاع به سنت اروپا و آمریکا انجام بشود.

**بر گرفته از سایت منصور حکمت**

مطالباتشان این اعتراضات را ادامه می‌دهند.
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ شهریور ۱۳۸۷ - ۲۰
سپتامبر ۲۰۰۸

کارگران همه این مراکز برای رسیدن به مطالباتشان راه دیگری بجز گسترش و پیگیری اعتراضات خود ندارند. برای گسترش این اعتراضات باید خانواده‌های همه کارگران به میدان بیایند.

رفت از این اوضاع و راه رسیدن به مطالبات کارگران این کارخانه‌ها اعلام همستگی و حمایت از آنها است.